Periodo:

Cadastro

000001

ABRIL/2017

Nome

Vereadores

12769 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO

11374 ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS

12746
12718
12728
12748
12613
12722

EDUARDO JORGE SILVA ROCHA

GENILSON COSTA E SILVA

GENIVAL FERREIRA LIMA

IDAZIO CHAGAS DE LIMA

ITALO OTAVIO TEIXEIRA PINTO

JOSE FRANCISCO LOPES DE ALBUQUERQUE

11378 JULIO CESAR MEDEIROS LIMA

12767
12733
10187
10190
11377
12742
11912
12599
12702

LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA
MAGNOLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA
MANOEL NEVES MACEDO

MAURICELIO FERNANDES DE MELO
MIRIAN DOS REIS MELO

NILVAN SOUZA DOS SANTOS

RENATO ANDRADE QUEIROZ

ROMULO SOARES AMORIM

RONDINELE DE SOUZA OLIVEIRA

12768 WAGNER SILVA FEITOSA

12741 WESLEY CARLOS TOME

12706

ZELIO DOS SANTOS MOTA

IVONE AQUINO GOMES

Secretdria de Gestao de Pessoas

Saléario Funcéo Total de
Base Especial Rendim.
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 10.012,50 20.025,00
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50
10.012,50 0,00 10.012,50

JANAINA SILVA BARBOSA
Diretora de Folha de Pagamento

Contrib.

Previdenc.

608,44
608,44
608,44
608,44
608,44
608,44
608,44
608,44
608,44

0,00

0,00
608,44
608,44
608,44
608,44
608,44

0,00
608,44
608,44

0,00

608,44

IRRF

1.560,34
1.612,48
1.716,76
1.716,76
1.716,76
1.664,62
1.664,62
1.132,53
1.716,76
1.884,08
1.884,08
1.716,76
4.470,19
1.664,62
1.664,62
1.716,76
1.831,94
1.716,76
1.612,48
1.884,08

1.612,48

Descontos

Diversos

3.003,32
0,00
470,20
2.998,39
2.433,08
3.002,79
0,00
1.934,86
3.470,63
0,00
0,00
0,00
5.995,55
470,20
1.188,55
2.674,91
3.000,54
3.473,52
2.975,11
0,00

0,00

ALAOR SALAZAR ROCHA
Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT

Total de

Descontos

5.172,10
2.220,92
2.795,40
5.323,59
4.758,28
5.275,85
2.273,06
3.675,83
5.795,83
1.884,08
1.884,08
2.325,20
11.074,18
2.743,26
3.461,61
5.000,11
4.832,48
5.798,72
5.196,03
1.884,08

2.220,92

Rendim.

Liquido

4.840,40
7.791,58
7.217,10
4.688,91
5.254,22
4.736,65
7.739,44
6.336,67
4.216,67
8.128,42
8.128,42
7.687,30
8.950,82
7.269,24
6.550,89
5.012,39
5.180,02
4.213,78
4.816,47
8.128,42

7.791,58



